Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 4 ’’Одуванчик" города Новоалтайска Алтайского края

Приказ № 35
от 23.09.2019 г.

«О создании комиссии по обследованию и категорированию объекта»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», Распоряжения
Администрации города Новоалтайска № 243р от 19.09.2019 г., Приказа КОА г.
Новоалтайска №243 от 19.09.2019;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию в составе:
Председатель комиссии: -  заведующий Л.В. Мягченко ;
Члены комиссии: -  заведующий складом Т.В. Ташлыкова;

-  сотрудник Управления ФСБ России по Алтайскому краю по
г. Новоалтайску, А.В. Будяковский;
-  начальник ТО НД и ПР № 8 УНД и ПР Главного Управления

МЧС России по Алтайскому краю А. А. Курбатов;
-  инспектор ПЦО ОВО по г. Новоалтайску - филиала ФГКУ

"УВО ВНГ России по Алтайскому краю" С.Г. Шехтель;
-  главный специалист Администрации города Новоалтайска по

вопросам взаимодействия с правоохранительными органами
А.Г. Некрасов.

2. Утвердить перечень мероприятий по категорированию и паспортизации объекта в
соответствии с пунктами 8, 9, 43, 45 постановления Правительства Российской
Федерации от 02.08.2019 № 1006, на основании:
- акта обследования и категорирования;
- составления паспорта безопасности объекта (территории).

3. Установить срок подготовки акта до 15.10.2019 г.
4. Установить сроки подготовки паспорта до 20.12.2019 г.
5. Разместить приказ на сайте ДОУ.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий > \ ___Л.В. Мягченко